
Wedstrijdleider Gewest Zuid Nederland Afd. 2 Uitslag/Ranglijst
Loek van den Hoogen Gewestelijke voorronde
Tel: 06 - 14927675

E-mail : loek.vanden.hoogen@gmail.com Zuid-Nederland afdeling 2

Datum 10 april 2022

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. %Moy. V.moy R.p. R.%M R.tot Opm.

1 225968 Mark van den Bosch O 8 92 148 0,621 135,000% 0,541 2 1 3 Finale

2 171843 Hans Pepels O 8 100 157 0,636 124,462% 0,574 2 2 4 Finale

3 173482 Emiel Lardenoye O 6 86 159 0,540 116,379% 0,502 6 6 12 Finale

4 229685 Harrie van Zantvoort O 8 116 203 0,571 99,300% 0,575 2 10 12 Finale

5 229436 Peter Verhoeven O 6 105 171 0,614 100,000% 0,614 6 9 15 Finale

6 126613 Heinz Jacobs O 4 105 153 0,686 121,631% 0,625 15,5 3 18,5 Finale

7 212716 Danny Smeijsters NO 6 91 211 0,431 97,955% 0,440 6 13 19 Finale

8 150735 Abbas Cetin Kosar O 4 76 135 0,562 118,067% 0,519 15,5 4 19,5 Finale

9 246688 Ger Kuipers O 4 104 165 0,630 114,754% 0,590 15,5 8 23,5 1e Res.

10 128201 Harry Pluijmaekers O 6 77 174 0,442 95,054% 0,465 6 18 24 2e Res.

11 270794 Raymond Caers NO 4 83 191 0,434 98,630% 0,440 15,5 11 26,5

12 105434 Cock Ooms O 4 104 183 0,568 98,270% 0,578 15,5 12 27,5

13 173115 Rob Vroomen O 6 87 198 0,439 93,008% 0,472 6 23 29

14 110390 Marcel Ortmans NO 4 86 200 0,430 97,727% 0,440 15,5 14 29,5

15 161481 Cor de Ree O 2 88 152 0,578 117,241% 0,536 27 5 32

16 182937 Berty Kuijpers O 4 92 195 0,471 96,120% 0,490 15,5 17 32,5

17 275458 Miel Brueren O 2 67 125 0,536 115,269% 0,501 27 7 34

18 127936 Marcel Thans O 4 95 173 0,549 94,320% 0,582 15,5 19 34,5

19 206426 Robert Bekkers O 4 77 180 0,427 93,640% 0,456 15,5 21 36,5

20 125433 Jan Coninx NO 4 84 185 0,454 93,224% 0,487 15,5 22 37,5

21 127448 Mark Janssen O 4 91 193 0,471 91,992% 0,512 15,5 24 39,5

22 149180 Karel Roy v. Zuydewijn O 4 89 176 0,505 91,818% 0,550 15,5 25 40,5

23 141458 Tom Jacobs O 4 103 179 0,575 91,125% 0,631 15,5 26 41,5

24 223690 René Snijders O 2 93 161 0,577 97,302% 0,593 27 15 42

25 147759 Toine van Zantvoort O 2 84 166 0,506 97,300% 0,520 27 16 43

26 142656 Ton Krichel O 4 69 187 0,368 76,987% 0,478 15,5 28 43,5

27 228169 Wiel Pelzer O 2 85 171 0,497 93,774% 0,530 27 20 47

28 225509 Berry van Veghel O 2 80 216 0,370 81,490% 0,454 27 27 54

29 152523 Frank Gielen O 2 78 210 0,371 73,750% 0,503 27 29 56

30 126977 Jacky Geerlings O 2 86 203 0,423 73,183% 0,578 27 30 57

31 151555 Arnoud Huibers O 2 105 227 0,462 72,980% 0,633 27 31 58

32 207412 Frans van Buel NO 0 60 189 0,317 72,045% 0,440 32 32 64
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Groep: A KEMPENLAND

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy V.Moy.

1 225968 Mark van den Bosch O 8 92 148 0,621 0,460 135,000% 0,541

2 229685 Harrie van Zantvoort O 8 116 203 0,571 0,575 99,304% 0,575

3 270794 Raymond Caers NO 4 83 191 0,434 0,440 98,636% 0,440

4 182937 Berty Kuijpers O 4 92 195 0,471 0,490 96,122% 0,490

5 147759 Toine van Zantvoort O 2 84 166 0,506 0,520 97,308% 0,520

6 225509 Berry van Veghel O 2 80 216 0,370 0,454 81,498% 0,454

7 152523 Frank Gielen O 2 78 210 0,371 0,503 73,757% 0,503

8 151555 Arnoud Huibers O 2 105 227 0,462 0,633 72,986% 0,633

Groep: B KEMPENLAND Vervallen

Groep: C VENLO E.O.

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy. V.Moy.

1 229436 Peter Verhoeven NO 6 105 171 0,614 0,551 100,000% 0,614

2 150735 Abbas Cetin Kosar O 4 76 135 0,562 0,476 118,067% 0,519

3 105434 Cock Ooms O 4 104 183 0,568 0,578 98,270% 0,578

4 275458 Miel Brueren O 2 67 125 0,536 0,465 115,269% 0,501

Groep: D ZUID-LIMBURG

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy V.Moy.

1 171843 Hans Pepels O 8 100 157 0,636 0,511 124,462% 0,574

2 212716 Danny Smeijsters NO 6 91 211 0,431 0,440 97,955% 0,440

3 110390 Marcel Ortmans NO 4 86 200 0,430 0,440 97,727% 0,440

4 127448 Mark Janssen O 4 91 193 0,471 0,512 91,992% 0,512

5 141458 Tom Jacobs O 4 103 179 0,575 0,631 91,125% 0,631

6 126977 Jacky Geerlings O 2 86 203 0,423 0,578 73,183% 0,578

7 207412 Frans van Buel NO 0 60 189 0,317 0,440 72,045% 0,440

Groep: E ZUID-LIMBURG

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy. V.Moy.

1 128201 Harry Pluijmaekers O 6 77 174 0,442 0,465 95,054% 0,465

2 173115 Rob Vroomen O 6 87 198 0,439 0,472 93,008% 0,472

3 126613 Heinz Jacobs O 4 105 153 0,686 0,564 121,631% 0,625

4 149180 Karel Roy v. Zuydewijn O 4 89 176 0,505 0,550 91,818% 0,550

5 142656 Ton Krichel O 4 69 187 0,368 0,478 76,987% 0,478

6 223690 René Snijders O 2 93 161 0,577 0,593 97,302% 0,593

7 228169 Wiel Pelzer O 2 85 171 0,497 0,530 93,774% 0,530

Groep: F MAASTRICHT E.O.

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy. V.Moy.

1 173482 Emiel Lardenoye O 6 86 159 0,540 0,464 116,379% 0,502

2 246688 Ger Kuipers O 4 104 165 0,630 0,549 114,754% 0,590

3 127936 Marcel Thans O 4 95 173 0,549 0,582 94,32% 0,582

4 206426 Robert Bekkers O 4 77 180 0,427 0,456 93,640% 0,456

5 125433 Jan Coninx NO 4 84 185 0,454 0,487 93,224% 0,487

6 161481 Cor de Ree O 2 88 152 0,578 0,493 117,241% 0,536

Speler met status NO behaalt maximaal 100% moyenne, gespeeld moyenne wordt vervolgmoyenne


